                                                                                                                                          СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 депутата Совета депутатов
 Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

Панасенкова Игоря Александровича  и членов его семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2020 года
	Лица, о    
доходах, расходах, об  имуществе и  
обязательствах 
имущественного 
характера   
которых    
указываются  
сведения    
	Декларированный
годовой доход 
за 2019год  
(руб.)     
	Перечень объектов недвижимого имущества и    
транспортных средств, принадлежащих на праве   
собственности                  
	Источники получения средств, за счет которых приобретено имущество


	Перечень объектов недвижимого    
имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов  
недвижимости  
	площадь
(кв. м)
	страна   
расположения
	транспортные
средства  
	
	вид объектов  
недвижимости  
	площадь
(кв. м)
	страна   
расположения

	Панасенков Игорь Александрович
	276840,00
	1)жилой дом
2)жилой дом
3)земельный участок
4 )земельный участок
5)земельный участок
6) земельный участок
7)земельный участок
8) нежилое помещение (здания цеха ЖБИ)
9)  нежилое помещение (здание  лесопильного цеха)
10) нежилое помещение (здание растворобетонного цеха)

11) нежилое помещение (здание бытовых помещений)

12) нежилое помещение (здание столярного цеха)

13) нежилое помещение( здание коровника

	190,5
62,0
12500,0
17500,00
50000,00

2520,00
3000,00
765,70

589,10

273,20
132,20
374,90
1472,1
	РФ
РФ

РФ

РФ
РФ
РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

	 легковые автомобили: 

БМВ Х5,2008г.в.

ВАЗ 211540,2008 г.в.
БМВ520D 1995г.
грузовые автомобили:

1) ЗИЛ –ММЗ-555,1968г.в
2) ЗИЛ 433362 

КО-431.1997 г.в.

3) ГАЗ-66,1992 г.в.

4) Фургон-автомастерская 27043,2005 г.в.


	нет

	 нет
	нет

	нет


	супруга
	386050,00
	нет    


	
	
	 нет

	нет

	Жилой дом
	190,5
	РФ


